平成 23 年３月 16 日

各     位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社      長
阿部  捷司

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
取  締  役

管理本部長
飯田  亮輔

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震につきましては、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。

当社は、地震発生後、本社に災害対策本部を設置し、東北支店等と連絡を取りつつ、社員とその

家族の安否確認および当社が施工する作業所の現状把握に全力をあげております。

つきましては、現時点における地震の当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災状況について

 （１）人的被害の状況について

    現時点において当社社員の人的被害はございません。

 （２）当社事業所および施工中作業所の状況について

    被災地域の事業所において、備品等の落下の被害が発生いたしました。また、一部事業所

においては、入居中の建物の損傷、各種ライフライン等への被害の影響により、営業活動等

に支障が生じております。なお、施工中作業所の状況については確認中であります。

２．業績への影響について

   この地震による当社グループの業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。

業績に重大な影響が見込まれる場合は、速やかに情報開示いたします。

以  上